Образец заявления

Главе администрации Сонковского района
От_______________________________
Прожив.______________________________
Тел. ______________________________
Заявление

                       Прошу выдать разрешение на подключение  к газовой сети объекта, расположенного  по адресу: адресу:___________________________
Использование природного газа будет осуществляться  для __________________
Земельный  участок №____________ ____ (строение, расположенное на нем)  принадлежит   на праве _________________на основании (договора купли- продажи земельного участка, свидетельства на право собственности на землю и т. д. – указать нужное.)
 «_____» ___________ 20___г.                                                                                                         Подпись_______________
Приложение:
-копии документов, удостоверяющих личность для физических лиц, копии учредительных документов для юридического лица (устав, свидетельство о постановке на налоговый учет, свидетельство ОГРН, документ о назначении на должность руководителя);
- копии свидетельства  о праве собственности на земельный участок, договора аренды на земельный участок, договора на право пользования земельным участком;
- копии свидетельства  о праве собственности на строение, договора аренды на строение, договора на право пользования строением;
-копия проекта наружного газоснабжения (при наличии)